Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5 г. Вольска Саратовской области»

ПРИКАЗ № 41

om 21.06.2008

«О создании школьной команды МОУ СОШ № 5 по реализации комплексного проекта модернизации системы общего образования»

В соответствии с приказом от 13.06.07 № 209 Управления образованием Администрации муниципального образования Вольский муниципальный район саратовской области «О создании школьных команд общеобразовательных учреждений Вольского района по реализации муниципального комплексного проекта модернизации системы общего образования», ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Создать в МОУ СОШ № 5 команду в составе 3 человек в рамках реализации комплексного проекта модернизации системы общего образования на территории Вольского района. (Приложение № 1).
- 2. Назначить ответственным за электронный мониторинг комплексного проекта модернизации образования заместителя директора по УВР Жаковщикову Ю.П., дублером учителя информатики Кондратьева В.А. (Приложение №1).
- 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: О.А.Францева.

Утверждаю Директор МОУ «СОШ №5 г. Вольска Саратовской области» О.А. Францева

Приложение №1 к приказу МОУ «СОШ №5 г. Вольска Саратовской области» от 21.04.2008г.№41

Список школьной команды МОУ «СОШ №5 г. Вольска Саратовской области» по реализации комплексного проекта модернизации системы общего образования (КПМОО)

№п/п	Ф.И.О	Должность	Статус	Направление	Контактная
				деятельности	информация
1.	Францева	Директор	Руководитель	Государственно	т.р. 7-81-80
	Ольга	школы		общественное	т.д. 7-18-93
	Андреевна			управление	
2.	Жаковщикова	Зам.	Оператор	Система оценки	т.р. 7-81-80
	Юлия	директора по		качества знаний	т.с.8-903-045-
	Павловна	УВР			45-31
3.	Кондратьев	Учитель	Дублёр		т.р. 7-81-80
	Владимир	информатики		-	
	Анатольевич				